
UCHWAŁA NR 302/LVIII/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Gorzowskim a Miastem Gorzów 
Wielkopolski w sprawie zasad organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii Kościoła 
Prawosławnego dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Gorzowski, 

w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy Parafii Prawosławnej w Gorzowie Wielkopolskim. 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 12 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) oraz § 2 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii 
w szkołach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 983) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Gorzowskim, a Miastem 
Gorzów Wielkopolski w sprawie zasad organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii Kościoła 
Prawosławnego dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Gorzowski, 
w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy Parafii Prawosławnej w Gorzowie Wielkopolskim, którego treść 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

§ 4. Porozumienie, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 
Grzegorz Zapytowski 

 

Id: 9F6E8234-C018-4019-AAC4-627B1E9FFC98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 302/LVIII/2023 

Rady Powiatu Gorzowskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

POROZUMIENIE nr …… /……. 

w sprawie zasad organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii Kościoła Prawosławnego dla 
uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Gorzowski, w pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym przy Parafii Prawosławnej w Gorzowie Wielkopolskim 

zawarte w dniu …………………………….. roku pomiędzy: 

Powiatem Gorzowskim reprezentowanym przez: 

Magdalenę Pędziwiatr – Starostę Gorzowskiego 

Magdalenę Nowak – Wicestarostę 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Liliany Tarasiuk 

a Miastem Gorzów Wielkopolski reprezentowanym przez: 

Jacka Wójcickiego – Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, 

przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Gorzowa Wielkopolskiego – Agnieszki Kaczmarek 

działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230), art. 46 ustawy  z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) oraz § 
2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 roku w sprawie warunków 
i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 983) 
strony porozumienia ustalają, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem porozumienia jest powierzenia Miastu Gorzów Wielkopolski zadania publicznego 
polegającego na organizacji i prowadzenia nauki religii prawosławnej dla uczniów szkół prowadzonych przez 
Powiat Gorzowski. 

2. Lekcje religii odbywać się będą w pozaszkolnym punkcie katechetycznym działającym przy Parafii 
Prawosławnej w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Kostrzyńska 2B. 

3. Nauka religii organizowana będzie zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa 
oświatowego, natomiast nauczanie religii odbywać się będzie na podstawie programu opracowanego 
i zatwierdzonego przez właściwe władze Kościoła Prawosławnego, przedstawionego Ministrowi Edukacji i Nauki. 

4. Powiat Gorzowski oświadcza, że powierza realizację zadania określonego w ust. 1 Miastu Gorzów 
Wielkopolski, które przyjmuje powierzone mu zadanie publiczne. 

5. Miasto Gorzów Wielkopolski oświadcza, że realizacja zadania wskazanego w ust. 1 będzie wykonywana 
przez nauczycieli posiadających określone kwalifikacje zgodnie 
z Kartą Nauczyciela. 

6. Przedmiot porozumienia nie obejmuje obowiązków związanych z kosztami transportu 
i opieką w czasie przewozu uczniów do pozaszkolnego punktu katechetycznego 
w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 2. 1. Zatrudnienie nauczyciela religii ze wszystkimi skutkami wynikającymi ze stosunku pracy 
i przepisów związanych z warunkami oraz sposobem organizowania nauczania religii, 
w tym także dotyczącymi sprawowania nadzoru, przyjmuje miasto Gorzów Wielkopolski 
i realizować będzie za pośrednictwem dyrektora szkoły wskazanej przez organ prowadzący. 

2. Nauczyciele religii, o których mowa w ust. 1 zostaną zatrudnieni przez dyrektora szkoły wskazanej przez 
organ prowadzący do realizacji powyższego zadania, zgodnie z Kartą Nauczyciela. 

Id: 9F6E8234-C018-4019-AAC4-627B1E9FFC98. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Za realizację zadania, o którym mowa w § 1 Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
zobowiązuje się przekazywać na konto Miasta Gorzów Wielkopolski – PKO BP S.A 16 1020 5402 0000 
0002 0325 5577 środki finansowe zwane „dotacją”, 
w wysokości proporcjonalnej do liczby uczniów ze szkół prowadzonych przez Powiat 
Gorzowski uczęszczających na przedmiotowe zajęcia religii, wyliczone zaliczkowo 
i obejmujące wydatki: 

§ 4010. wynagrodzenia osobowe pracownika, 

§ 4040. dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

§ 4110. składki na ubezpieczenie społeczne, 

§ 4120. składki na fundusz pracy, 

§ 4440. odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

2. Miasto Gorzów Wielkopolski przedstawi Starostwu Powiatowemu w Gorzowie Wielkopolskim kalkulacje 
całkowitych kosztów związanych z realizacja przedmiotowego zadania na dany rok szkolny do dnia 15 września 
każdego roku szkolnego zgodnie 
ze wzorem będącym załącznikiem nr 1 do porozumienia, z tym, że na rok szkolny 2022/2023 kalkulacja określona 
jest w załączniku nr 1a do niniejszego porozumienia. Zmiana kalkulacji na każdy kolejny rok szkolny nie wymaga 
zgody stron. 

3. W rozumieniu niniejszego porozumienia, uczniem faktycznie uczęszczającym na zajęcia religii 
w danym miesiącu jest uczeń, który uczęszczał na te zajęcia co najmniej jeden raz 
w danym miesiącu kalendarzowym. 

4. Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim niezwłocznie, nie później niż 14 dni 
od podpisania porozumienia, przekaże Miastu Gorzów Wielkopolski imienny wykaz uczniów, którzy 
zadeklarowali uczestnictwo w lekcjach religii, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 
porozumienia. 

5. Imienny wykaz, o którym mowa w ust. 4 aktualizowany jest i przesyłany przez Starostwo Powiatowe 
w Gorzowie Wielkopolskim, nie później niż w terminie 14 dni od złożenia deklaracji uczestnictwa lub rezygnacji 
z lekcji religii Kościoła Prawosławnego przy Parafii Prawosławnej w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Kostrzyńska 
2B, przez pełnoletnich uczniów lub rodziców/opiekunów uczniów niepełnoletnich. 

6. Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim zobowiązuje się do pokrywania kosztów realizacji 
zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, w wysokości równej sumie kosztów zatrudnienia nauczyciela religii 
miesięcznie, proporcjonalnie do liczby uczniów uczęszczających w lekcjach religii. 

7. Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim przekaże środki z dotacji 
w jednej transzy Miastu Gorzów Wielkopolski za okres od 01.09.2022 r. do 31.08.2023 r. nie później niż 
w terminie 14 dni od otrzymania noty księgowej wystawionej do 30.06.2023 r. Środki zostaną wpłacone na 
rachunek bankowy wskazany w § 3 ust. 1. 

8. Środki z dotacji za kolejne lata szkolne Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim przekaże 
w jednej transzy Miastu Gorzów Wielkopolski na rachunek bankowy wskazany w § 3 ust. 1: 

a) nie później niż do 15 stycznia każdego roku za okres nauki od 01 września do 31 grudnia roku poprzedzającego, 

b) nie później niż do 30 czerwca każdego roku za okres nauki od 01 stycznia do 31 sierpnia. 

9. Miasto Gorzów Wielkopolski przekaże Starostwu Powiatowemu w Gorzowie Wielkopolskim rozliczenie 
transz dotacji zgodnie ze wzorem, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego porozumienia w terminach: 

a) do 30 stycznia każdego roku za okres nauki od 01 września do 31 grudnia roku poprzedzającego, 

b) do 30 września każdego roku za okres nauki od 01 stycznia do 31 sierpnia. 

10. W przypadku przekroczenia terminu przekazania transzy dotacji, o których mowa w ust. 7 i ust. 8, Miasto 
Gorzów Wielkopolski ma prawo naliczyć odsetki w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, 
począwszy od dnia następującego po upływie terminu przekazania środków, Starostwo Powiatowe w Gorzowie 
Wlkp. przekaże odsetki na rachunek bankowy, o którym mowa w § 3 ust. 1. 

Id: 9F6E8234-C018-4019-AAC4-627B1E9FFC98. Podpisany Strona 2



11. Dotacja o której mowa w ust. 7 i ust. 8 nie może być przekazana na inny cel niż wskazany w § 1 ust. 1. 
Niewykorzystane środki z dotacji podlegają zwrotowi w terminie do 
15 września każdego roku na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp.  numer: 34 8367 
0000 0400 2437 2410 0078 

12. Od niewykorzystanej kwoty dotacji zwróconej po terminie, o którym mowa w ust. 11, naliczane są odsetki 
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, począwszy od dnia następującego po upływie terminu 
zwrotu określonego w ust. 11 i przekazywane na rachunek bankowy, o którym mowa w ust. 11. 

13. Dotacja pobrana w nadmiernej wysokości, pobrana nienależnie lub wykorzystana niezgodnie 
z przeznaczeniem podlega zwrotowi na rachunek bankowy wskazany w ust. 11 w terminie 14 dni od dnia 
stwierdzenia tych okoliczności, wraz z naliczonymi odsetkami zgodnie z przepisami ustawy 
o finansach publicznych, tj. od dnia stwierdzenia pobrania dotacji w nadmiernej wysokości lub nienależnie, a w 
przypadku dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem od dnia przekazania dotacji z budżetu Starostwa 
Powiatowego w Gorzowie Wielkopolskim. Odsetki naliczane 
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych. 

§ 4. Porozumienie zawiera się na okres do 31 sierpnia 2027 roku i może zostać wypowiedziane przez każdą ze 
stron z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia. 

§ 5. Wszystkie zmiany niniejszego Porozumienia wymagają zgody stron i zachowania formy pisemnej pod 
rygorem nieważności. 

§ 6. Spory wynikłe na tle niniejszego Porozumienia strony będą rozstrzygać polubownie. 
W przypadku braku możliwości rozwiązania sporu przez okres trzech miesięcy spór będzie podlegał rozpoznaniu 
przez właściwy sąd powszechny dla Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 7. Strony zgodnie postanawiają, że wzajemne wierzytelności wynikające z niniejszego Porozumienia 
nie mogą być przedmiotem cesji na rzecz osób trzecich. 

§ 8. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 9. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

Prezydent                                                                    Starosta Gorzowski 

Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

………………………………………. ..….………………………………… 

Wicestarosta 

        .......................................................  
     

Id: 9F6E8234-C018-4019-AAC4-627B1E9FFC98. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 302/LVIII/2023 

Rady Powiatu Gorzowskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Załącznik nr 1 

do porozumienia nr ………… 

z dnia ………………………. 

Gorzów Wlkp., dnia ……………………. r. 

Urząd Miasta Gorzów Wielkopolski 

Wydział Edukacji 

ul. Sikorskiego 4 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Starostwo Powiatowe 

ul. J. Pankiewicza 5-7 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Kalkulacja kosztów realizacji zadania organizacji nauki religii Kościoła Prawosławnego w pozaszkolnym 
punkcie katechetycznym przy Parafii Prawosławnej w Gorzowie Wlkp. ul. Kostrzyńska 2B 

za okres od ….. do ….. 

składane na podstawie § 3 ust. 2 Porozumienia z dnia ……..…………… w sprawie zasad organizowania, 
prowadzenia i finansowania nauki religii Kościoła Prawosławnego dla uczniów szkół prowadzonych przez 
Powiat Gorzowski w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy Parafii Prawosławnej. 

1. Zestawienie planowanych miesięcznych kosztów zatrudnienia nauczyciela religii w okresie obowiązywania 
porozumienia: 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   
§ 4120 Składki na fundusz pracy  
§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

 Ogółem:  

2. Zestawienie planowanych kosztów zatrudnienia nauczyciela wyliczonych dla poszczególnych jednostek 
samorządu terytorialnego w okresie, dla którego przygotowano kalkulację: 

Nazwa jst 
Miesięczny koszt 

zatrudnienia 
nauczyciela 

Liczba uczniów 
uczęszczających  

na religię   

Wysokość planowanych 
miesięcznych kosztów 

poszczególnych jst 
    

 

Id: 9F6E8234-C018-4019-AAC4-627B1E9FFC98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 302/LVIII/2023 

Rady Powiatu Gorzowskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Załącznik nr 1a 

do porozumienia nr............... 

z dnia ……………..  

    KALKULACJA KOSZTÓW      

Kalkulacja kosztów realizacji nauki religii dla uczniów wyznania prawosławnego Kościoła Prawosławnego 
w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy ul. Kostrzyńskiej 2B 
w Gorzowie Wlkp. w roku szkolnym 2022/2023. 

1. Koszt w roku  szkolnym 2022/2023  -   .… godz. 

    nauczyciel …………………  -  …. etatu ( …. godz.) płaca zasadnicza     ……. zł    

a) Wynagrodzenie  osobowe  (zasadnicze + staż) wynosi    ……. zł 

b) Składki na ubezpieczenia społeczne  -  ….. %             …… zł 

c) Składki na Fundusz Pracy  ……. %                                   ….... zł 

d) Odpis na Zakładowy  Fundusz  Świadczeń Socjalnych    ….... zł 

e) Dodatkowe  wynagrodzenie roczne                                   ……. zł 

Łączny koszt wynosi za okres IX – XII  2022 r.                  …… zł  

2. Koszt w roku szkolnym  2022/2023 –  ….  godz. 

a) Wynagrodzenie osobowe  (zasadnicze + staż) wynosi     …….  zł 

b) Składki na ubezpieczenia społeczne   -  ……… %            ……. zł 

c) Składki na  Fundusz Pracy  ………. %                               …….. zł 

d) Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych      ……. zł 

e) Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                   ..….. zł 

Łączny koszt wynosi za okres I – VIII  2023 r.                 …….. zł  

Koszt jednostkowy: 

Lp. Okres ustalenia kosztu 
jednostkowego 

Liczba 
uczniów 

Podstawa 
przeliczenia 

Koszt jednostkowy przypadający 
na jednego ucznia wg okresu. 

1 IX-XII / 2022 r. … …… ….. 
2 I – VIII / 2023 r. …. …. …. 
3 Razem za rok szkolny …. …. …. 

Koszt miesięczny w roku 2022 na jednego ucznia wynosi …….. zł    (w okresie IX-XII)    

Koszt miesięczny w roku 2023 na jednego ucznia wynosi  ……. zł    (w okresie I-VIII) 

 
 

Id: 9F6E8234-C018-4019-AAC4-627B1E9FFC98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 302/LVIII/2023 

Rady Powiatu Gorzowskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Załącznik nr 2 

do porozumienia nr ………….. 

z dnia ………………………… 

Gorzów Wlkp., dnia ……………………. r. 

Urząd Miasta Gorzów Wielkopolski 

Wydział Edukacji 

ul. Sikorskiego 4 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Imienny wykaz uczniów deklarujących udział w lekcjach religii Kościoła Prawosławnego w pozaszkolnym 
punkcie katechetycznym przy Parafii Prawosławnej Narodzenia Bogurodzicy w Gorzowie Wlkp. 

składany na podstawie § 3 ust. 4 Porozumienia z dnia ……………… w sprawie zasad organizowania, 
prowadzenia i finansowania nauki religii Kościoła Prawosławnego dla uczniów szkół prowadzonych przez 
Powiat Gorzowski w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy Parafii Prawosławnej w Gorzowie Wlkp. 

stan na dzień ……………………… 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Nazwa i adres szkoły Klasa 
    

Liczba uczniów ogółem: …………………. 

Potwierdzam, że ww. uczniowie złożyli deklarację uczestnictwa w lekcjach religii Kościoła Prawosławnego 
w pozaszkolnym punkcie katechetycznych przy Parafii Prawosławnej Narodzenia Bogurodzicy w Gorzowie 
Wielkopolskim. 

……………………………………….. 

(podpis) 

Id: 9F6E8234-C018-4019-AAC4-627B1E9FFC98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 302/LVIII/2023 

Rady Powiatu Gorzowskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Załącznik nr 3 

do porozumienia nr ………… 

z dnia ……………………… 

Gorzów Wlkp., dnia ……………………. r. 

Urząd Miasta Gorzów Wielkopolski 

Wydział Edukacji 

ul. Sikorskiego 4 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Starostwo Powiatowe 

ul. J. Pankiewicza 5-7 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Rozliczenie transzy dotacji 

składane na podstawie § 3 ust. 9 Porozumienia z dnia ……………… w sprawie zasad organizowania, 
prowadzenia i finansowania nauki religii Kościoła Prawosławnego dla uczniów szkół prowadzonych przez 
Powiat Gorzowski w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy Parafii Prawosławnej w Gorzowie Wlkp. 

za okres od …………………..  do  …………………………… 

Nazwa jst 
Miesięczny koszt 

zatrudnienia 
nauczyciela 

Liczba uczniów 
uczęszczających 

na religię 

Wysokość 
miesięcznych 

kosztów dla jst 

Wysokość otrzymanej 
transzy za okres * 
od ……. do ……. 

Starostwo Powiatowe  
w Gorzowie Wlkp. 

    

Kwota rozliczonej transzy dotacji wynosi: …………. zł słownie: …………… złotych 00/100 

* - wstawić właściwy okres rozliczeniowy zgodny z porozumieniem 

………………………………………………    
 …………………………………………… 

sporządził       zatwierdził 

Id: 9F6E8234-C018-4019-AAC4-627B1E9FFC98. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 
1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach                 
i szkołach (Dz. U z 2020 r. poz. 983) jeżeli w szkole na naukę religii danego wyznania zgłosi się 
mniej niż siedmiu uczniów, organ prowadzący szkołę, w porozumieniu z właściwym kościołem lub 
związkiem wyznaniowym, organizuje naukę religii w grupie międzyszkolnej lub w pozaszkolnym 
punkcie katechetycznym. Jeżeli w grupie międzyszkolnej lub pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym uczestniczą uczniowie szkół prowadzonych przez różne organy, organy te ustalają, 
w drodze porozumienia, zasady prowadzenia grup lub punktów katechetycznych. 

W związku z tym, że na zajęcia religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy 
Parafii Prawosławnej w Gorzowie Wielkopolskim uczęszcza uczennica Zespołu Szkół w 
Kostrzynie nad Odrą zaistniała konieczność podjęcia uchwały uprawniającej Zarząd Powiatu 
Gorzowskiego  
do zawarcia stosowanego porozumienia. 
 

Id: 9F6E8234-C018-4019-AAC4-627B1E9FFC98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4010
	Zalacznik 1 Paragraf 4040
	Zalacznik 1 Paragraf 4110
	Zalacznik 1 Paragraf 4120
	Zalacznik 1 Paragraf 4440
	Zalacznik 1 Paragraf 4440 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4440 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4440 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4440 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4440 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4440 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4440 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 4440 Ustęp 8 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4440 Ustęp 8 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 4440 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 4440 Ustęp 9 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4440 Ustęp 9 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 4440 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 4440 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 4440 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Paragraf 4440 Ustęp 13

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera e

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Litera d
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Litera e


	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



